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UM EVENTO DE QUALIDADE COMEÇA  PELA ESCOLHA DO LOCAL
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NOIVADOS MINI WEDDINGS BODAS DE CASAMENTO

ANIVERSÁRIOS BATIZADOS CONFRATERNIZAÇÕES

CORPORATIVOS
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* Ambientada de acordo com a necessidades e perfil do evento.

10



11



12



18

DANIELA GOMES
daniela@douroeventos.com.br

LUANA RODRIGUES
luana@douroeventos.com.br

+55 81 3034.0696
+55 81 9 9928.9444

JCPM Trade Center - Mezanino - Av. Eng. Antônio 
de Góes, 60 - | 51010-000 Pina, Recife - PE

/douroinrestaurante
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